Ne Gamunus
y4acTHUKa
1 )Kwuxapes
2 KanawHwukosa
3  Kyneuwosa
4  PoxHeBa
1 5 Caxaposa
6 BepecHeBa
7 Xoiimosa
8 KokopuH
9 LWnAnHuKoBa
10 Ca6yposa
11 NysuHa
12 CraceHko
13 TpanesHukoB
14 TepeHTbes
15 Yxerosa
16 TowuHa
17 tOwkosa
18 PacnyTtuHa
19 Bacunbesa
20 TapudynnumHa
21 Topb
22 Kapnosa

23 Konecosa

24 Nasapes

25 MeHblWMKOBA
26 OXOTHMKOBa

27 MeTpos

Mpeaceaartens iopu:

CekpeTapb Xtopu:

Nma
y4acTHUKa

MBaH
AnekcaHpapa
CodbAa
EBreHuna
OkcaHa
AHacTacua
BapBapa
Martsei
AnvHa
Codusa
AHHa
AnekcaHppa
Cepreit
AaHuunn
EBreHus
YneaHa
Hapexpa
AHacTacus
KpucTtuHa
AHXenuka
O nua
BepoHuka
YneaHa
CraHucnas
MonnHa
KapuHa

AaHnun

OTyecTBO
yyacTHUKa

Bauecnasosuy
JeHuncosHa
AnekcaH/poBHa
JeHuncosHa
AMutpunesHa
AHfApeeBHa
BnagumuposHa
O pbesny
3Aayap/foBHa
BukTopoBHa
AMuntpuresHa
MartBeeBHa
Muxaiinosnu
Anekceesuny
BacunbeBHa
ButanbesHa
BnagumuposHa
CepreesHa
CepreeBHa
dannesHa
NropesHa
NropeBHa
KuvpunnosHa
EBreHbesny
MBaHOBHa
BuTanbesHa

AnekcaHfpoBuy

Tepputopus

KyHrypckuii
MM
KyHrypckuii
M
KyHrypckuii
Mn

KyHrypckuii
___MO___
KyHrypckuii
M
KyHrypckuii
___Mo___
KyHrypckuin
MM
KyHrypckuii
MM
KyHrypckuii
___Mo___
KyHrypckuii
Mn
KyHrypckuii
MM

KyHrypckuii
___MO____
KyHrypckui
___MO___
KyHrypckuii
,MO
KyHrypckuin
MM
KyHrypckuii
MM
KyHrypckwii
Mn
KyHrypckuii
Mn
KyHrypckuii
Mn

KyHrypckuii
___MO____
KyHrypckuii
MO,

KyHrypckiin

MM
KyHrypckuii
___MO___
KyHrypckuii
___Mo___
KyHrypckuii

____Mn
KyHrypckuii
Mn
KyHrypckuii
___MO___

/A.K. MeTpoBaa

/Hosocenosa I".B.

Mapannens Knacc

7-8 Knacc
7-8 Kknacc
7-8 Kknacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Kknacc
7-8 Knacc
7-8 Kknacc
7-8 Kknacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8, Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Knacc
7-8 Kknacc

7-8 knacc

MpoTokon pe3ynbTaToB MyHMLMNANLHOTO 3Tana BCEPOCCUINCKON 0NMMNMaabl WKOMbHUKOB Mo XuMun (22 Hosbps 2023 r.)

8A

8A

8b

8A

8b

8A

8A

8A

8A

8A

8B

8b

8A

8A

8

8A

8

8b

8

8b

8B

8B

8

8A

8A

8A

MuHuncTepcTBO 06pa3oBaHUA 1 Hayku MepmcKoro Kpas

KYHIYPCKUI MYHULNTMANBHBIA OKPYT

O6pasoBaTe/ibHas OpraH13aLms

MAOY COLUNe 21

MAOY nuueit Ne 1ropoga KyHrypa
MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa
MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa
MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa
MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa
MAOQY nuueit No 1ropoga KyHrypa
MAOY nuueit Ne 1ropoga KyHrypa
MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa
MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa
MAOQY "MnexaHosckaa COLL"
MAOY "lNnexaHosckas COLU"
MAOY COLLU Ne 21

MAOQY "TpoenbxaHckaa COLL"
MAOQY "EpraunHckaa COLU"
MAOQY "TpoenbxaHckas COLL"
MAQY "EpraumHckas COLU"
MAOY COLU Ne21

MAOY "LWapeiickas COLU"
MAOY COLU Ne 21

MAOY nuueii Ne 1ropoaa KyHrypa
MAOY COLU Ne21

MAOY "Moxosckas OOLU"
MAOQY "TpoenbxaHckas COLL"

MAOY COLU Ne21

3yaTckuii punman MAOY
"IT- MTTH

MAOY COLL Ne 21

8 Knacc

damunnua
negarora

3oToBa
CaBaHKOBa
CaBaHKOBa
CaBaHKOBa
CaBaHKOBa
CaBaHKOBa
CaBaHKOBa
CaBaHKoOBa
CaBaHKOBa
CaBaHKOBa
tOwkosa
tOwkosa
3oT0Ba
boraTbipesa
MaHanosa
Boratbipesa
MaHanosa
3oT0Ba
MeTpos
3oToBa
CaBaHKoOBa
3oT0Ba
KapmaHosa
BoraTbipesa
3oToBa
NrnnHa

3oToBa

Nwa
negarora

Onbra
AneHa
AneHa
AneHa
AneHa
AneHa
AneHa
AneHa
AneHa
AneHa
tOnna
Oonuna
Onbra
TaTbAHa
dupas
TaTbAHa
dupas
Onbra
AHppeii
Onbra
AneHa
Onbra
NpuHa
TaTbsAHa
Onbra
Onbra

Onbra

OTy4ecTBO
negarora

AdaHacbeBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
CepreesHa
CepreesHa
CepreeBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
CepreesHa

AnekcaHpoBHa
AneKcaHfpoBHa

AdpaHacbeBHa

CepreesHa
MupxaToBHa
CepreesHa
MwupxaToBHa

AdaHacbeBHa

BanepunaHosuy

AdaHacbeBHa
CepreeBHa

AdhaHacbeBHa

AnekceeBHa
CepreesHa
AthaHacbeBHa
JleoHnoBHa

AdaHacbeBHa

LWndp

KX8-5
KX8-6
KX8-10
KX8-17
KX8-19
KX8-1
KX8-25
KX8-8
KX8-26
KX8-18
KX8-12
KX8-20
KX8-22
KX8-21
KX8-24
KX8-23
KX8-27
KX8-16
KX8-2
KX8-3
KX8-4
KX8-7
KX8-9
KX8-11
KX8-13
KX8-14

KX8-15

3agaHve 1

©

©

3agaHue 2

o

3agaHue 3

o

o

3agaHve 4

[N

3agaHve 5

JKCnepuMeHT

[N
w

13

13

13

12

11

11

11

Cymma
6annos  3a
BCE
KOHKYPCbI

23
22
22
22
22
21
20
19
19

18

Cratyc

Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YUacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YuacTHUK
Hesska
HesBka
Hesska
Hesaska
Hesaska
HesBka
Hesaska
Hesaska

HesBska



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

damununa
y4acTHUKa

CTonapuyk

MnoTtHukKoBa

KpacunbHuko
B

BbikoB
YapuHuesa
Kpacununu
PblukoBa
BaptoBa
Kygapssuesa
MeTyxoBa
Fop6yHoBa
Crapues
MonyakTtosa

Bypblnosa

KpacHoBa

Kynakosa

OeeTposa

Twumodeesa

Yepesosa

AKCeHOB

FpebeHKnH

NnbuHbIX

KyuesacoBa

Hwuctop

Nmsa yyacTHUKa

Aapbsa
AHacracus
AHpgpeit
Avmntpuii
Cocuna
Aapba
Mapusa
AnekcaHppa
AvaHa
BukTtopus
AHa
AHppeii
ApuHa

Cothbsa

AnekcaHpgpa

TaTbAHa

MonuHa

AHacTtacusa

Kpuctnna

AaHununn

Amnutpuii

KceHunsa

Mapus

AmuTtpuii

OTuecTso
yyacTHMKa

JleHncoBHa
MaBnosHa
AHaTonbeBnY
AHTOHOBUY
EBreHbeBHa
BnapgucnasoBHa
JleHncoBHa
OnerosHa
AnekceeBHa
MnbnHnyHa
NropesHa
Cepreesuy
MaBnoBHa

CemeHOBHa

MBaHoBHa

KoHCTaHTUHOBHa

CepreeBHa

MasnoBHa

KoHCTaHTUHOBHA

Bnagnmuposuny

AHpapeesny

AHfpeeBHa

3ayapfoBHa

MuxaiinoBny

Tepputopus

KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuit
MO
KyHrypckwii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuit
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO

KyHrypckwii
MO

KyHrypckuii
MO

KyHrypckuii
MO

KyHrypckuii
MO

KyHrypckuii
MO

KyHrypckwii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckwii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO

Mapannens Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Kracc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

MpoTOKON pPe3ynbTaToB MyHULMNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOV ONMMNMaab! WKONbHUKOB Mo Xumun (22 Hosibps 2023 T.)

*

9A

9B

9A

9A

9A

9A

9B

9A

9B

9A

96

9A

96

96

96

9A

96

9A

9A

9A

9A

9A

96

9A

MWHUCTEPCTBO 06Pa30BaHUS U HayKu MepMcKoro Kpas

KYHIYPCKUA MYHULINMMANBHBIA OKPYT

O6pasoBaTe/ibHasi OpraHu3aLms

MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa
MAOY "lMnexaHosckaa COLU"
MAOY COLU Ne21

MAOY nuueit Ne 1ropoaa KyHrypa
MAOY "TumHasmsa Ne 16"

MAQY "I'vmHasusa Ne 16"

MAOY "TumHaszna Ne 16"

MAOQOY "TvmHazuna Ne 16"

MAOQOY "TumHasuna Ne 16"

MAOY nuueii Ne 1ropoaa KyHrypa

MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa

MAOY "COL Ne 12 um. B.®.
Maprenosa"

MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa

reNoy "KuO Ne 1"

MAOQOY "COLU Ne 2 um.
M.N.FpnbywmnHa"

MAOY nuugeii Ne 1ropoga KyHrypa

MAQOY "COLU Ne 2 um.
M.W.TpubywmHa"

MAOY COLLUNe 18

MAQY COLL Ne 18

MAOY COL Ne21

MAOY nuueit Ne 1ropoga KyHrypa

MAOQY "Kbinacosckasa COLL"

MAQY "COLU Ne 2 um.
M.N.Fpnbyw nHa"

renoy "Kuo Ne 1"

9 Knacc

Pamununsa
negarora

CaBaHKoBa

O wkosa

3oToBa

CaBaHKoOBa

MawaHoBa

MawaHoBa

BoTuHoBa

MawaHosa

BoTuHoBa

CaBaHKoOBa

CaBaHKOBa

AnvkunHa

CaBaHKoOBa

CKOTHMKOBa

CuHenbHMKoBa

CaBaHKOBa

CuHenbHuKoBa

daspwnHa

daspwunHa

3oT0Ba

CaBaHKoOBa

LLieByeHKO

CuHenbHMKoBa

CKOTHMKOBa

Nma
negarora

AneHa

tOnna

Onbra

AneHa

Haranba

Haranbsa

TatbAHa

Haranbs

TatbAHa

AneHa

AneHa

CeeTtnaHa

AneHa

Hatanba

EneHa

AneHa

Enena

Hatanba

Hatanba

Onbra

AneHa

Haranusa

EneHa

Haranba

OTuecTBO
neparora

CepreeBHa
AnekcaHApoBHa
AdaHacbeBHa
CepreesHa
MeHHafgbeBHa
[eHHajbeBHa
CepreesHa
MeHHafbeBHa
CepreesHa
CepreesHa
CepreesHa
FeHHajbeBHa
CepreesHa

HwukonaesHa

MBaHoBHa

CepreeBHa

VBaHoBHa

ApkafbeBHa

ApKajibeBHa

AthaHacbeBHa

CepreesHa

[puropbesHa

MBaHoBHa

HukonaesHa

LWndp

KX9-22

KX9-17

KX9-9

KX9-4

KX9-25

KX9-8

KX9-19

KX9-2

KX9-11

KX9-16

KX9-5

KX9-29

KX9-18

KX9-3

KX9-10

KX9-12

KX9-15

KX9-23

KX9-26

KX9-1

KX9-6

KX9-7

KX9-13

KX9-14

3agaHue 1

~

0,5

15

3agaHve 2

15

3agaHue 3

3agaHve 4

0,5

3apaHve 5

5N

3KcnepumMeHT

©

[N
=y

10

10

Cymma
6annos  3a
BCE
KOHKYpCbl

20

16

12

11

11

9,5

9,5

Cratyc

Mo6eauTtens
Mo6eputens
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpwusép
Y4acTHUK
YyacTHUK
YuacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

YuacTHUK

YuacTHUK

YyacTHUK

Y4acTHUK

Y4acTHUK

YYacTHUK

Hesska

Hesska

HesBka

Hesska

HenBska



25

26

27

28

29

CennsaHoB

Cuskosa

TpeTbAKOBa

Yypakos

LyknHa

Erop

MonunHa

AHa

Tumodeit

KpuctuHa

EBreHbesmny

AnekceeBHa

BnagumuposHa

PomaHoBMY

AMutpuesHa

KyHrypckuii
MO
KyHrypckuit
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO
KyHrypckuii
MO

9 Kknacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

96

MAOQOY "Moxosckasa OOLLU"

MAOQY "CepruHckas COHI

MAOQY "CepruHckaa COLU"

MAOQOY nuuei Ne 1 ropoga KyHrypa

MAOY "CepruHckaa COLU”

KapmaHosa

Apbysosa

ApbysoBa

CaBaHKOBa

ApbysoBa

MpnHa

Onbra

Onbra

AneHa

Onbra

AnekceeBHa

BaneHTMHOBHa

BaneHTMHOBHa

CepreeBHa

BaneHTUHOBHA

KX9-20

KX9-21

KX9-24

KX9-27

KX9-28

Hesska

Hesagka

Hesska

HesBka

Hesaska



=
S

MuHucTepcTBO 06pasoBaHMsA M Hayku epMCKOro kpas
KYHIYPCKUA MYHULMMANBHBIA OKPYT

MpoToKoN pe3ynbTaToB MYyHULMNANLHOMO 3Tana BCEPOCCUICKOW 0NMMNUaAbl LWKONBHUKOB MO XUMum (22 Hosbps 2023 r.)

10 knacc
-
- ~ ™ < ) 3 Cymma
damunus Nma OTuecTBo damnnua Nma OTy4ecTBO g g g g H g 6annos  3a
a Tepputopus  Mapannens Knacc O6pasoBaTenbHas opraHusauus LWndp = I z F z o Cratyc
y4acTHUKa y4acTHUKa yyacTHMKa nefarora nepjarora nejarora g g g g g 2 BCE
[ > & ™ ] % KOHKypCbI
KyHrypckwii N "
PromMuH Mwuxaun Cepreesny MO 10 knacc 10A MAOY "TumHasns Ne 16 BoTuHoOBa TaTbsiHa CepreesHa KX10-4 5,5 1 6,5 Y4acTHUK
KyHrypckuii o
Kob6skoBa Kwnpa PunnnnosBHa MO 10 knacc 10A MAOY nwuueii Ne 1ropoaa KyHrypa CaBaHKoOBa AneHa CepreeBHa KX10-1 0,5 2 1 0 3,5 YYacTHUK
KyHrypckwii N "
Haymosa EkaTepuHa AH/jpeeBHa MO 10 Knacc 10A MAOY "TumHa3zua Ne 16 BoTuHoBa TaTbsAHa CepreesHa KX10-2 0 0 3 3 YUacTHUK
KyHrypckwii
FaHvesa ApuHa JeHuncosHa MO 10 Kknacc 10 MAOQY «EpraunHckas COLU» MaHanosa dupas MwpxaToBHa KX10-6 1 1 2 Y4acTHUK
o KyHrypckuii
Kanumynnud  OmuTpuii AeHuncosny MO 10 knacc 10 MAOY COLU Ne21 3oT0Ba Onbra AdaHacbeBHa KX10-S 1 0 1 YuacTHUK
KyHrypckwii

MuxToBHMKOBA AnekcaHfpa BuTanbeBHa MO 10 knacc 10A MAOY "TumHasms Ne 16" BoTuHoBa TaTbAHa CepreesHa KX10-3 1 0 1 YyYacTHUK



MWHMWCTEPCTBO 06pa3oBaHMs 1 Haykn MepmcKoro Kpas
KYHIYPCKUIA MYHULMMANBHbBIVA OKPYT

MpoTOKON Pe3ynbTaToB MyHULMMANLHOIO 3Tana BCEPOCCUIICKOM 0NMMNuabl LWKONBHUKOB Mo Xumuwn (22 Hosibps 2023 1.)

- - - -
1 - ~ ® <, 3 Cymma
damunua Vms OrtuecTso Gamunus Nwma OTyecTBO g % % % % g 6annos 3 Craryc
I
e y4acTHuka y4acTHuka yHacTHuka Teppuropusi  Mapannens  Knace O6pasosatenbHas opranmsas nejarora negarora neparora e % % % % % £ Bce
& > & ] @ % KOHKYpCbI
PeweTHnkosa [apbs AHApeeBHa KyHB/I‘gKMM 1 knacc 11 MAOY "NlexHckas COLU" YwaxuHa Onbra MeTpoBHa KX11-5 7 1 5 13 Y4acTHUK
K i o
2 TenneHuHa Codhba AHppeeBHa yH?A’pOCKMM 11 knacc 11B MAOY nuueit Ne 1 ropoga KyHrypa CaBaHKOBa AneHa CepreesHa KX11-4 0 0 0 11 11 YuacTHUK
KyHrypckuii o
3 TywwuHa ExatepuHa CepreesHa 4 rl\}lllpo 11 knacc 11B MAOY nuueii Ne 1ropoga KyHrypa CaBaHKoOBa AneHa CepreeBHa KX11-1 0 4 4 8 Yy4acTHUK
K 7] o
4 Kosanesa Cotba AnekceeBHa yngKMM 11 knacc 11B MAOY nuueit Ne 1ropoaa KyHrypa CaBaHKOBa AneHa CepreesHa KX11-2 3 0 0 5 8 Y4acTHUK
5 MoposoBa AHactacus CepreeBHa Kszf)CKM” 11 knacc 11 MAOY "lWapeiickas COLU" MeTpos AHppeii BanepunaHosuy KX11-3 HesBka
Mpe/ceparens Xopu: /A.K. MNeTpoBaa

CeKpeTapb »iopu: /Hosocenosa I".B.



MPOTOKOJT Ne 11
3aceflaHNs XXIOpY MYHULMUMa/IbHOMO aTana BCepOoCCUIACKON ONIMMMNNAAbI LLIKO/IbHUKOB
B NepmMckom Kpae
no Xvimmu

OT «22» HosA6pa 2023 T.
Ha 3acefjaHnm NpMCyTCTBOBa/IN - U/ieHa XXIOpW.

lNMoBecTKa.:

1) noggefeHMe WTOroB MyHMLMNANbHOrO 3Tana BCEPOCCUIACKOW OnMMNMaapbl LUKObHMKOB MO
Xumuu;

2) noaseAeHvWe WTOMOB MYHWMUMNANLHOIO 3Tara BCEPOCCUMACKOA ONMMNMadbl LUKOMbHUKOB MO
XuvMunn, yTBEpXKAEHNE CNMCKa NobeanTenein 1 npu3epos.

BbicTynnnu:
1 Mpepcepatens xopu: MNMeTposa Anna KoHCTaHTUHOBHa, yunTenb XxuMmun MAQOY «COLL Ne 10».

2. YneHbl Xopw:

AnvknHa CeeTnaHa eHHadbeBHa, yuutenb xumun, ouonorv MAOY «COLU Ne 12 um. B.®.
Maprenosa;

EnoBukoBa Hatanbs HukonaesHa, yuutens xummm MAOY COLL Ne 1,

3oToBa Onbra AdgaHacbeBHa, yuntenb xummm MAOY COLL Ne 21;

CasaHkoBa AneHa CepreeBHa, yuntesb xumun MAQOY nuueid Ne 1 ropoga KyHrypa;

FOwkoBa HOnus AnekcaHApOBHA, yuutenb xXumuu, 6uonorum MAOY «[lMnexaHoBckas COLLL»;
daspmnHa Hatanua ApkagbesHa, yuntenb xummn MAOY COLL Ne 18.

["onocoBaHWe YneHoB Xopu:
«3a» «MpOTMB» 0

PellieHWe: YTBEPAMTbL CMUCOK MoGeauTeneid M MpU3epoB PervoHaibHOro 3Tara BCePOCCUIACKONA
ONUMMUA/BI LIKOMLHWUKOB N0 XyMUK (CMICOK NPUiaraeTcs).

6 Knacca - nobeauTenen, npu3epos, YYaCTHUKOB;
7 Knacca - nobeauTenein, npu3epos, YYaCTHUKOB;
8 Knacca - nobeauTenen, npu3epos, YYaCTHUKOB;
9 knacca - nobeauTenein, npu3epos, YYaCTHWNKOB;
10 knacca- nobeguTenen, npr3epos, YYaCTHWNKOB;
1 knacca- - nobeauTtenen, npu3epos, Y4YaCTHUKOB.

X0 pu /A.K. TNeTpoBa

UneHbl XXHopu hU |- IC.E. AfMKnHa

- /H.H. EnosukoBa

/O.A. 3o0TOBa

'ny* /A.C. CaBaHKoBa

/KO.A. HOwkoBa

)‘I’(—ij /H.A. ®asplumHa

«22» HoA6ps 2023 T.



